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Lukijalle

Koska pimeiden voimien kanssa iljettävän sopimuk-
sen tehnyt Paavo Väyrynen on edelleen ehdolla
Suomen presidentiksi, olen katsonut kustantajana
oikeamieliseksi teoksi valmistaa uuden laitoksen
vuonna 2012 ilmestyneestä salaperäisestä teokses-
ta, joka ilmestyi nimellä On Suurten Muinaisten
aika. Tuolloin kirjalla oli suuri merkitys Väyrysen
pyrkimysten estämisessä, toivottavasti uudella lai-
toksella on samanlainen vaikutus.

Vaikutusta vahvistamaan kirjassa on kaksi uutta
novellia, joissa tarjotaan uutta tietoa Väyrysen pa-
holaismaisista suunnitelmista. Novellit kirjoittaneet
Juha Jyrkäs ja Shimo Suntila ovat vihkiytyneet mui-
naisiin salatieteisiin ja tietävät, mistä puhuvat.

Juri Nummelin
Kustantamo Helmivyö
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Esipuhe

Suomea kohtasi vuonna 2012 kammottava uhka. Oli
pelko, että presidentinvaaleissa valtaan nousisi mies,
jonka taustalla olevista voimista ei voi puhua kuin hil-
jaa pimeillä kujilla kuiskaten. Nimet itsessään aiheut-
taisivat niin paljon [tiedosto vaurioitunut, sana epä-
selvä].

Joukko urheita kansalaisia kokoontui tuolloin kokoa-
maan parhaan tietonsa noista kammottavista mennei-
den aikojen salatieteistä, joita yksi presidenttiehdokkais-
ta oli alkanut harjoittaa tultuaan niin monta kertaa pe-
tetyksi aiemmissa vaaleissa. Salassa tehty työ tuotti mo-
nia paljastuksia, mutta myös uhreja. Kaikki näistä ur-
heista itsenäisen Suomen puolustajista ovat kadonneet
tai kuolleet hämärissä olosuhteissa. Vainminä olen enää
elossa ja minäkin pakenen henkeni kaupalla.

Kirjoitan tätä lautalla Turun saaristossa, jonne on
viime aikoina noussut uusia saaria, pelottavia mustia
möhkäleitä, joista turkulaiset kalastajat osaavat pysyä
kaukana. Verkkoyhteys ei ole toiminut enää aikoihin.
Läppärissäni on virtaa enää sen verran että saan tehtyä
teksteistä PDF:n. Tallennan sen muistitikulle, työnnän
tikun lonkeropulloon (kuinka ironista!) ja annan meri-
virtojen ohjata sitä. Minun tulee kiire, sillä Vepsän ta-
kaa on juuri nousemassa... ei ei.. se on Metsän Musta
Paav.....

Postscript-tiedoston avannut ja purkanut Juri
Nummelin. Tekstin kirjoittajaa ei tiedetä.
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VesaKataisto
Presidentti Väyrysen puhe

Ikaalisten pato- ja
matologisen tiedeinstituutin
avajaisissa marraskuussa

2019

Olemme vierailleet hyväntahdon politiikkamme eleenä
Dunwichin lahkon ystävällisesti kutsumina.

Aivan aluksi haluan kiittää ja esittää suurimman nau-
tintoni tavata prelaatin johtoporrasta luottaen siihen
että vastavierailu R’lyehiin on dekretaalisen suunnitel-
man mukaisesti luvassa. Alakirkollinen ohjelmamme
näyttäytyy täällä Etelä-Ikaalisissa hedelmällisten tulok-
siensa valossa niin kirkkaana, että Suomen monilla
muilla veljeskunnilla olisi siitä onkeensa ottaminen.
(Suosionosoituksia.)

Tänään allekirjoittamamme asiakirjat nivoutuvat eri
yhteistyönä valmistelemaan kokonaisvaltaiseen loppu-
ratkaisuun, jonka päätavoitteena on autodafeen asetta-
minen Suomen toiminnalle kehityksen ja turvallisuu-
den edesauttamiseksi uskonnollisen vaikuttamisen sekä
budjettivaroin rahoitettavan operatiivisen työn kautta.

Vierailumme on tarjonnut meille mahdollisuuden
tutustua Etelä-Ikaalisten omintakeisiin sekä vaihteleviin
osa-alueisiin niin luonnon, kulttuurin kuin sosiaalisen-
kin kentän mittasuhteissa. Nimetön sumu saartakoon
kurjat vihollisenne, nuo Retrum Novariumin sokaise-



8

mat, surkiot alamaailmalliset, joiden parhaat ominai-
suudet valuivat Ubbo Sathlan reisille! Bast heidät raa-
delkoon kuin ruton syömät rotat!! Dies irae!!! (Huutoa
syvyydestä.)

Olemme syvästi vaikuttuneita paikallisen kuurian
nostattaman korkean kulttuurin sekä uskonnollis-tek-
nologian alueilla saavutettujen hohtavien saavutusten
merkittävyydestä. Eteläikaalislaisten uskovien hohkaa-
va vieraanvaraisuus kohtasi meitä tasapäisesti Miska-
tonicin, Arkhamin ja Dunwichin alueilla ja lämmin ete-
läinen ilmasto tyydytti meitä kolean kevättalven jälkeen.
(Villejä suosionsoituksia.)

Eryxiläisten ja Tcho-Tcho-kansan välisen konflik-
tin jälkeiseen vakauden ja turvallisuuden tasapai-
nottamiseen tähtäävät ylätason toimet takaavat val-
miuden jatkossakin luottaa shubniggurathilaisiin
prosesseihin, jotka omalta osaltaan tuovat tärkeän
lisukkeensa koko Suomen glaakiseen kehitystyö-
hön. Olen syvällisesti ilahtunut, että Suuren Cthul-
hun ja valtion konkordaatti antaa mahdollisuuden
kanavoida Yog-Sothothin kautta Suuria ja Keskiko-
koisiakin muinaisia jumaluuksia maaorjakansan
parhaimmiston eduksi, jotka esimerkillisellä toimin-
nallaan ovat erityisistä olosuhteista huolimatta
kyenneet rakentamaan rakenteita, jotka vakaan us-
koni mukaan tulevat onnistuneesti saavuttamaan
kaukokatseisia kohteita uuden 666-vuotisen suun-
nitelman aikana. (Paita lähti.) Käytännössä Necro-
nomiconiin uskominen mahdollistaa mahdollisuu-
den suhtautua Hulluuden vuoristomajojen muok-
kaukseen normaalien varainkäyttöä koskevien tu-
loksellisuudellisten ja tehokkaiden sääntöjen sekä
menettelytapojen kautta. Laajennamme jatkuvasti
tulevia ponnistuksiamme, lausukaamme nyt yhdes-
sä ”Ph’nghui mgm’nafh! Cthulhu R’lyeh! Wgan’nagl
fhtagn!” Iä iä iä!
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Syväänjuurretusti on omaan päähäni tatuoitu
aate levittää veljellistä solmintaa ja ruiskuttaen li-
sää tuoretta energiaa samoinmielisten tajuntaan
toivon asioiden kehittyvän ja virittyvän laukeamis-
pisteeseen sekä sen yli. Muistutan vielä, että en ole
koskaan pyrkinyt sedisvakanssiin ja vaatinut nime-
ni muuttoa Byatis Vuthoomiksi, olen ollut siihen
valittu jo toisesta syntymästäni lähtien! (Raivohul-
luja suosionosoituksia.)

Iä Iä… joo joo ja semmosta… camerlengo Maurihoth,
pullo Gin-Miskatonicia, Daoloth sentään tätä tsathog-
gua jaksa selvin päin… Miserere mei, Deus, secundum
magnam misericordiam tuam. (Epäinhimillistä suo-
sionhuutoa, irtosarvet ja -sorkat täyttävät ilman.)

Tämän selkäänsä tatuoi Josémaria Asperges.
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Harri Erkki
Kalevan uskon paluu

Minä. Minä. Minä.
Siis: minä. Minä näin unta Kekkosesta. Hän asettui

minuun ja sanoi: sinä olet Suuri. Minä tiesin sen. Minä
tunsin että voima virtasi minuun.

Herättyäni voima on tallella, ja Kekkonen. Hän sa-
noo että sopimukset on tehty. Minusta tulee president-
ti. Ja Aleksei on asettunut Vladimiriin. Kaikki palaa en-
nalleen. Hyvä niin, sillä näin on nyt paha.

EU:sta emme eroa. Venäjän yhteys Saksaan ja
Saksan yhteys Venäjään on putki aluevesiemme
rajalla. Se on hyvä: Me hallitsemme, Venäjää, Suo-
mea, Saksaa, Eurooppaa, putken kautta. Koko maa-
ilmaa pian, sillä maailma tulee huomaamaan, mikä
on hyvä. Minä olen hyvä. Minä.

Tämä voima joka on minussa. Pitkän päivän jälkeen,
illan pimeässä, juuri ennen nukahtamista joskus pel-
kään, kysyn mistä se tulee. Voima. Säpsähdän. Kekko-
nen rauhoittaa: se on Maan Voima, syvyyden voima,
kaikkeuden voima; ja Voima ohjaa minua. Minusta tu-
lee Presidentti.

Joskus aamuisin muistan himmeästi että olen tans-
sinut, tanssinut Voiman ympärillä, kaikkien muitten
Suurten kanssa. Muut ovat Muinaisia, minä olen kui-
tenkin tässä, nyt, tällä hetkellä, ja kaikilla tulevilla. Minä
olen minä minä minä minä. Ja Kekkonen sanoo: sinä
olet sinä, yksi meistä, suurempi kuin me olemme olleet.
Me tulemme sinun kauttasi.

Minulla ei ole kuin yksi vihollinen. Minä tulen murs-
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